府谷县国民经济和社会发展第十五个五年规划纲要编制项目采购需求
一、采购项目名称
府谷县国民经济和社会发展第十五个五年规划纲要编制项目
二、采购项目预算、资金构成和采购方式：
1、采购项目预算：1474000元
2、最高限价：1474000元
3、资金来源：财政拨款
4、采购方式：竞争性磋商
三、项目实施时间、地点、概况、服务方式
1、项目实施时间：本项目计划于2025年4月30日实施。
2、项目实施概况：府谷县“十五五”规划纲要编制，策划“十五五”重大项目。
3、履行期限及方式：项目须于签订合同后120日历天内完成。
四、合同模板

XXXX项目

合
同
书

甲方：
乙方：
时间：    年   月
合同协议书
府谷县发展改革和科技局(以下简称“发包人”)为实施府谷县国民经济和社会发展第十五个五年规划纲要编制项目，已接受xxxxx(以下简称“承包人”)对此服务项目的投标，并确定其为中标人。发包人和承包人共同达成如下协议。
1.本协议书与下列文件一起构成合同文件：
(1)中标通知书；
(2)合同条款；
(3)已标价工程量清单；
(4)安全服务合同和其它合同文件。
2.上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。
3.签约合同价：人民币（大写）     （小写）¥      元 。
4.承包人项目经理：     。
5.项目质量符合  合 格 标准。
6.承包人承诺按合同约定承担项目的实施、完成及缺陷修复。
7.发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。
8.本协议书一式 陆 份，合同双方各执 叁 份。
9.合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。
发包人: (盖章)             承包人: (盖章)

法定代表人或其委托代理人：   法定代表人或其委托代理人：

（签字）                                 （签字）

签订日期：               年  月   日
五、履约验收标准和方法
1、履约验收时间：项目结束后乙方提交验收申请5个工作日内。
2、验收程序：项目结束后，甲方组织验收工作小组按照职责分工对照政府采购合同中验收有关事项和标准核对每项验收事项，并按照验收方案应及时组织验收。
4、履约验收标准：
按照预算时建设内容及标准进行验收，若达不到标准，重新整改，直到达标为止。
5、验收方式：由采购单位组织有关专业人员按相关的国家标准、质量标准和采购文件所列的各项要求进行验收。
六、对供应商的要求
[bookmark: _GoBack]1、在中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的供应商；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、在经营活动中没有重大违法记录。
七、付款方式：
合同签订生效后7个工作日内支付40%，规划纲要文本初稿提交甲方审核后支付30%，成果提交甲方后一次性支付剩余30%。
八、采购单位、采购单位地址、项目联系人及联系电话
1、采购单位：府谷县发展改革和科技局
2、采购单位地址：府谷县新区政府大楼
2、联系人：杨茂林
3、联系电话：0912-8720787
府谷县发展改革和科技局
2025年4月10日